					CI	9/05/084	16	
APPLICATION FORM FOR ASSISTANCE (Healthcare) सहायता हेत् आवेदन प्रारूप (स्वास्थव देखपाल)						Koshika		
APPLICATION No. :	A 0519	0152	अगव्यद्ध ।			Building I	slock of life.	
HAME OF APPLICANT : ISTA			A	GE-YEARS STIG-ST	sex fett			
ATHER'S/SPOUSE'S N	AME: H	immat				A STATE OF THE PARTY OF THE PAR		
cille -	Khah	RESENT RESIDENCE ADDRE	ss वर्तमा	न अवासीय पता			Seek 0	
2156.	Zhazi	MANENT RESIDENCE ADDRE	i. 2	supporter tran		Preop.	Postop.	
	PER	as a bove	STATES FILE	अध्यासाय पता		0125	Isra	
		45000		1	14.		2.2.1	
OCCUPATION:	COUPATION: Farmere			- 97		ল) / UNMARRIED (অবিব্যক্তির)		
TOTAL ANNUAL INCOM मूल वार्षिक भाग	0			(Attach Proof of (आय का सास्य	Income) संलन) 🖊 I	4		
PAN No. स्थाई खाता संह	TAY ASSESSEE (T)	ck whichever is applicable):		Yes / No हां / नहीं				
क्या अरूप आप कर दाता ।	है (को मान्य हो उस	पर सही का निशान लगाये।	EAMILY	हां / नहीं DETAILS परिवार वि	arm .			
Sr. No.			Age (Years)		Gender ਇੰग	Relation with Applicant आवेदक के साथ सम्बंध		
क्रम संख्या	परिव	परिवार के सदस्य का नाम		वंप्र (वर्ष)	101			
-0	Aslam		18		m	Sm		
- 0	9 Takir		12		m	So	Sm	
			-					
		BASIS for REQUESTING सहायता के रित्ये हि	ASSISTA হনতি ভাষা	NCE (Tick whichev	er is applicable)			
BPL Card (Attach Card Copy) गरीबी रेखा के नीचे प्रमाण पत्र (प्रमाण पत्र की क्षाचा प्रति संतान करे।		EWS Certificate (Attach Certificate Copy) अल्प आय वर्ग प्रयाण पत्र (प्रयाण पत्र की छाव्य प्रति संसान करे।		Ration Card (Attach Copy) उपयोक्त कार्ड (प्रमाण पत्र को स्था प्रति संराज करे।		Any Other Basis/Proof अन्य कोई साध्य		
				JESTING ASSISTAL गर्ने विनती का उद्देश				
Sr. No.						म्		
क्रम संख्य	Diagnosis RE - PP						A Landard	
	-	del est						
	-							
	Surge	ry —	L	E - S	TCS +	Tot	1441	
			s dine			74		
	i i	ASSISTANCE BEING AVAI	ILED for S ई अन्य सा	AME "PURPOSE" शयत किसी अन्य स	हत स त्रालया गमा ह	17		
Sr. No. क्रम संख्या	Sr. No. NAME of O1				AMOUN	NT of ASSISTANCE B शी गई सहायशा र	EING AVAILED	
W-1 (104)	ZCEH							

## ATION by APPLICANT: MINE BU VIVI VE

- thereby confirm that all details in this Form are True to the best of my knowledge. Any false statement will render my Application & ongoing assistance. If any liable for rejection/cancellation.
- 2) I solemnly confirm that assistance, if received from Koshika Foundation, will be used only for the "purpose", as stated in this Form, for which such assistance was requested by me.
- 3) I hereby confirm that I have not & will not in future, avail of reimbursement, in part or in full, from any other source/employenfinaurance company, of the amount for which this assistance is requested.
- 1) मैं धोरण करत है कि इस प्रारूप ने रिने गरे सभी किनरण मेरी जनकारी के अनुसार साथ एवं सत्ती है। यदि कोई विवरण एवं कमन ससाय पाय जाता है तो मेरी सहायता निरस्त की का सकती है।
- 2) मेरे द्वारा जो महापता एति "कोशिका पाउन्होतन", से सी जा रही है, उसका उपयोग उसी उदेश्य की पूर्ति के दिसमें किया आमेग, जो इस प्रारूप में परा गया है।
- 3) मैं पुष्टि करता है जि जिस सहस्था हेतू यह प्रार्थना की गई है, उस एकि का व्यक्तिक या सकल हिस्सा किसी अन्य क्रोफनियोक्करबीमा करपनी से न छे लिया है और न ही स्वित्स में लूँग।

## AGREEMENT by APPLICANT (आवेदक द्वारा करार)

- 1) By affining my signature or thumb impression on this Form, I (Applicant) hereby agree & authorise Koshika Foundation and it's Trustees to use/publish/put-up/reproduce my name, address, photo & details of the "purpose", for which such assistance is requested/granted, through any medium, including but not limited to verbal, print, electronic, for soliciting donations for Koshika Foundation and/or disseminating information about it's activities/achievements. Such use of my photo & details can be made by Koshika Foundation before or after my treatment or fulfilment of the "purpose" for which assistance is being requested.
- 2) I (Applicant) further agree that any such use of my name, address, photo & details of the "purgose", for which such assistance is requested/granted, will not automatically entitle me for receiving or continuing the said assistance. The decision for granting and/or continuing the assistance will rest solely with the Trustees of Koshika Foundation, and their decision is this regard will be final and acceptable to me.
- इस प्रयह पर अपने इस्ताश्चर या अंगते की छाप लागकर, मैं (आनेएक) अपनी सहमति की पुष्टि करता हूँ एवं "कोटेशका फाउंडेरान और उसके न्यासीचों " को अधिकृत करता हूँ कि मेरा नाम, पड़, फोटो और जो विवरण इस प्रेपत में पोषित है, उसे "कोशिका" एवम् न्यासी, रान, यासन्तरण दूधरे उद्देश्य से बुद्धे गतिथियार्थे और उपलब्धियों के तिये किसी भी प्रसार मध्यम से प्रस्तरित करने के लिए ऑफब्ल है। मेरे प्रपत्र का विवरण मेरे इलाज के पहले वा बाद में करने के लिए "कोशिका फाउडेसन" व न्यामी ऑफब्ल है।
- 2) मैं (आवेदक) इस बात में सहमत हूँ कि मेरा नाम, पता, फोटे और किनरण जो कि सहायता के उद्देश्यों से प्रार्थित हैं मुझे स्वत: सहायता का हकरार नहीं कनात: इस सम्बंध में "क्रोशिका" एतम् उसकं न्यासिम् का निर्णय अठिम और बाध्यकारी होगा।

APPLICANT'S SIGNATURE OR LEFT THUMB IMPRESSION: क्क्षेदक में हस्ताधा या अंपूर्त का निवान



## AGREEMENT by HOSPITAL (हमपतास द्वारा करार)

By affixing hereunder, signature of our Authorised Signatory for recommending this case/patient for financial assistance from Koshika Foundation, we (Hospital) hereby affirm & accept following:

- 1) that we neither are presently nor will in future avail of financial assistance from another NGO or any other source, for the same patient/case, as we are requesting to get from Koshika Foundation, to the extent that such assistance is granted by Koshika Foundation. If the requested assistance is not granted by Koshika Foundation, in part or in full, then the Hospital reserves it's right to make up the shortfall from another NGO or any other source. This confirmation essentially states that the Hospital will not avail any duplicate assistance for the same patient/case from any other NGO or any other source.
- 2) The assistance from Koshika Foundation is only financial in nature. The choice of the treatment/procedure advised/conducted by the Hospital on the patient, is based on the arrangement between the patient & the Hospital, and is in no way influenced by Koshika Foundation. Hence, the Hospital will assume sole & complete responsibility of the treatment & it's outcome & safety of the patient, and Koshika Foundation will have no role or responsibility
- इमारे अधिकृत, हस्तक्षरी को ओर से मानकेरोनी को "कोशिका फाउन्देशन" से विविध सहायता हेतु सिपर्धीश की जाती है, जिसे हम (हस्तवास) निम्न प्रकार से मान्य य स्वीकार करते हैं।
- 1) यह कि न तो वर्रपान और न हो पविषय में वितिय सहायत किसी गैर सरकारी संस्थान या किसी अन्य क्वेत से उकत रोगी,पामले में लेंगे या ले रहे हैं, जैसे कि इसने "कोशिका फाउन्डेमन"
- के सिफर्जीसा/विनति उवत के सम्बंध में "कोशिका फाउन्देशन" द्वारा परद हेतु कि है। यदि "कोशिका फाउन्देशन" द्वारा सहायत विनति व्यक्तिक/सकत हेतु मन्तुर नहीं किया जाता है तो अस्पतान किसी अन्य पैर साकारी संस्था या किसी अन्य सन्साधन से सहामा। लेने का अधिकार सुरीका रखता है। इस पूष्टि में स्मष्ट कहा जाता है कि अल्पताल दिशीय मदद उक्त संगी/मामले हेतु किसी गैर सरकारी संस्था या किसो अन्य साधन से नही शेग्य:शेगी।
- 2. "कोतिका फाउन्टेशन" से तो गर्व सवस्यत केवल वितिय प्रमृति की है। गेगी पर हम्पतल द्वार से गर्व समुद्ध या किये गये उपचारद्वकिया का युनाय गेगी एवं हस्यताल
- के बीच का विषय है और "बोशिका फाउन्होरान" द्वारा किसी प्रकार का कोई रबाव नहीं है। इससिवें इस्पताल में रोगों के इलाज सुरक्ष कीर आने जाने की सारी जिम्मेदारी रोगी एवं इस्पताल की होगी और "वोशिवा" को कोई शृधिका या जिय्मेग्ररी इस नामले में नहीं होगी।

RECOMMENDED FOR ACCEPTENCE **UMASSEY** स्वीकृती के लिए संस्तुति Administrator **Date of Surgery** Dr. Shroffs Eye Hospital, Alwar ऑपरेशन की तरीख (Name, Designation & Stamp of Authorised Signatory Regn. No. with Stamp) (Name of Dr. & Regri. No. with Star on behalf of Hospital)

> आन्तरिक उपयोग हेत् FOR INTERNAL USE of KOSHIKA FOUNDATION

SIGNATURE of TRUSTEE 1

SIGNATURE of TRUSTEE 2 न्यासी इस्ताबर ३

नाम व पद हस्पताल अधिकृत अधिकारी

न्यासी हस्ताधर 1